
Příloha č.1 - Rozpočet a specifikace díla Číslo: PPK-1077a/25/22

Číslo jednací: 03347/SC/22

Ano

Rok: 2022

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J.
Jednotková 

cena*
Celková cena

12803LE07

LE07a Prořezávky jehličnaté + listnaté 2,08 ha  12 000,00  24 960,00

Cena bez DPH  24 960,00

Cena s DPH  30 201,60

12801LE08

LE08b Likvidace oplocenky 2719 m   70,00  190 330,00

Cena bez DPH  190 330,00

Cena s DPH  230 299,30

12799LE14

LE14e Tvorba dřevěné oplocenky 160 cm 840 m   162,00  136 080,00

Cena bez DPH  136 080,00

Cena s DPH  164 656,80

12800LE14

LE14f Tvorba dřevěné oplocenky 180 cm 500 m   210,00  105 000,00

Cena bez DPH  105 000,00

Cena s DPH  127 050,00

12802LE16

LE16a

Instalace trvalé individuální ochrany ze 

svařovaného pletiva 515 ks   366,00  188 490,00

Cena bez DPH  188 490,00

Cena s DPH  228 072,90

12980LE16

LE16a

Instalace trvalé individuální ochrany ze 

svařovaného pletiva 153 ks   367,00  56 151,00

Cena bez DPH  56 151,00

Cena s DPH  67 942,71

12804LE17

LE17p

Výsadba, dosadba, podsadba, JD, 

krytokořenné - do 35 cm - sadbovače 1050 ks   35,00  36 750,00

Cena bez DPH  36 750,00

Cena s DPH  44 467,50

Zhotovitel: Maruščino polesí s.r.o., Vlárská 321, 763 31 Brumov Bylnice,  IČ 01554492

Plátce DPH:

2022

Lesní těžba

Likvidace oplocenky, individuální ochrany

Skupinová ochrana - oplocenky

Skupinová ochrana - oplocenky

Trvalá individuální ochrana proti zvěři

Trvalá individuální ochrana proti zvěři

Výsadba, dosadba, podsadba



12805LE17

LE17v

Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, 

krytokořenné - do 50 cm - sadbovače 1200 ks   29,00  34 800,00

Cena bez DPH  34 800,00

Cena s DPH  42 108,00

12806LE17

LE17j

Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, 

prostokořenné - 36-50 cm 800 ks   22,00  17 600,00

Cena bez DPH  17 600,00

Cena s DPH  21 296,00

12981LE17

LE17p

Výsadba, dosadba, podsadba, JD, 

krytokořenné - do 35 cm - sadbovače 500 ks   34,14  17 070,00

Cena bez DPH  17 070,00

Cena s DPH  20 654,70

12983LE17

LE17j

Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, 

prostokořenné - 36-50 cm 2500 ks   22,00  55 000,00

Cena bez DPH  55 000,00

Cena s DPH  66 550,00

* Jednotkovou cenu zadávat bez DPH.

Souhrnný rozpočet:

Cena bez DPH výše DPH Cena s DPH

 862 231,00  181 068,51 1 043 299,51

 862 231,00  181 068,51 1 043 299,51

Specifikace díla:

12803 LE07

LE07a

Popis opatření:

12801 LE08

LE08b

Popis opatření:

12799 LE14

LE14e

Popis opatření:

Výsadba, dosadba, podsadba

Výsadba, dosadba, podsadba

Výsadba, dosadba, podsadba

Výsadba, dosadba, podsadba

Rok sazba DPH %

2022   21,00

Celkem

Odkaz na mapové dílo

2022

Lesní těžba  30 201,60

Prořezávky jehličnaté + listnaté

Budou provedeny intenzivní úrovňové zásahy s cílem uvolnit a podpořit kvalitní jedli a ostatní cílové dřeviny přirozené 

dřevinné skladby. Jedle v podúrovni budou zakráceny na výšku cca 130 cm, pokud budou mít v této výšce zelené 

větve. 

Lokality mimo EVL

Likvidace oplocenky, individuální ochrany  230 299,30

Likvidace oplocenky

Dřevěné části oplocení budou rozmanipulovány a sneseny na hromady v porostních skupinách mimo cesty a linky. 

Pletiva budou odvezena a uložena jako separovaný odpad.

Lokality mimo EVL



Skupinová ochrana - oplocenky  164 656,80

Tvorba dřevěné oplocenky 160 cm



Dřevěná lísová oplocenka, výška plotu 160 cm, délka polí max. 3m (u použití řeziva max. délka pole 4 m), minimální 

počet latí v poli je 6 (+ dva sloupky a dvě latě na zavětrování pole), minimální průřez použitých latí včetně sloupků a 

vzpěr bude 15 cm2 při použití hraněného řeziva. Minimální průřez latě12 cm2 a minimální průřez sloupků a vzpěr 16 

cm2 při použití půlené tyčoviny. Stabilizace v terénu bude provedena zavětrováním na každém spoji (po 3 – 4 m), 

každý spoj 3 latě ve tvaru „A“. Minimální parametry pro spojovací materiál (délka hřebíku) jsou 1/3 hřebíku v 

přibíjeném materiálu a 2/3 v podkladu. Do každé oplocené plochy bude zřízena jedna přelízka o šíři 1m.

Lokality mimo EVL



12800 LE14

LE14f

Popis opatření:

12802 LE16

LE16a

Popis opatření:

12980 LE16

LE16a

Popis opatření:

12804 LE17

LE17p

Popis opatření:

12805 LE17

LE17v

Popis opatření:

Skupinová ochrana - oplocenky  127 050,00

Tvorba dřevěné oplocenky 180 cm

Dřevěná lísová oplocenka, výška plotu 180 cm, délka polí max. 3m (u použití řeziva max. délka pole 4 m), minimální 

počet latí v poli je 8 (+ dva sloupky a dvě latě na zavětrování pole), minimální průřez použitých latí včetně sloupků a 

vzpěr bude 15 cm2 při použití hraněného řeziva. Minimální průřez latě12 cm2 a minimální průřez sloupků a vzpěr 16 

cm2 při použití půlené tyčoviny. Stabilizace v terénu bude provedena zavětrováním na každém spoji (po 3 – 4 m), 

každý spoj 3 latě ve tvaru „A“. Minimální parametry pro spojovací materiál (délka hřebíku) jsou 1/3 hřebíku v 

přibíjeném materiálu a 2/3 v podkladu. Do každé oplocené plochy bude zřízena jedna přelízka o šíři 1m.

Lokality v EVL

Trvalá individuální ochrana proti zvěři  228 072,90

Instalace trvalé individuální ochrany ze svařovaného pletiva

Ve vybraných porostních skupinách s odrůstajícími výsadbami jedle bělokoré bude provedena instalace individuálních 

ochran ze samonosného svařovaného pletiva Benita o výšce 1,5 m a o délce dílu 2 m. V ceně je zahrnuta cena pletiva, 

doprava, roznáška a úprava větví oplocované jedle (ohnutí pod pletivo, nebo zakrácení na cca 30 cm od kmene). 

Rozmístění individuálních ochran bude rovnoměrné po celé ploše porostní skupiny, ve sponu min. 6m, vybráni budou 

předrůstaví perspektivní jedinci. Ve skupinách s prořezávkou bude instalace provedena po ukončení prořezávk.

Lokality mimo EVL

Trvalá individuální ochrana proti zvěři  67 942,71

Instalace trvalé individuální ochrany ze svařovaného pletiva

Ve vybraných porostních skupinách s odrůstajícími výsadbami jedle bělokoré bude provedena instalace individuálních 

ochran ze samonosného svařovaného pletiva Benita o výšce 1,5 m a o délce dílu 2 m. V ceně je zahrnuta cena pletiva, 

doprava, roznáška a úprava větví oplocované jedle (ohnutí pod pletivo, nebo zakrácení na cca 30 cm od kmene). 

Rozmístění individuálních ochran bude rovnoměrné po celé ploše porostní skupiny, ve sponu min. 6m, vybráni budou 

předrůstaví perspektivní jedinci. Ve skupinách s prořezávkou bude instalace provedena po ukončení prořezávk.

Lokality v EVL

Výsadba, dosadba, podsadba  44 467,50

Výsadba, dosadba, podsadba, JD, krytokořenné - do 35 cm - sadbovače

Ruční výsadba jamková. Budou použity sazenice o výšce do 35 cm, JD - sadbovač. Jamky pro výsadbu 25 x 25 cm. 

Lokality mimo EVL

Výsadba, dosadba, podsadba  42 108,00

Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, krytokořenné - do 50 cm - sadbovače

Ruční výsadba jamková. Budou použity sazenice o výšce do 50 cm, JJL - sadbovače.

Lokality mimo EVL



12806 LE17

LE17j

Popis opatření:

12981 LE17

LE17p

Popis opatření:

12983 LE17

LE17j

Popis opatření:

Výsadba, dosadba, podsadba  21 296,00

Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 36-50 cm

Ruční výsadba jamková. Budou použity sazenice o výšce 36-50 cm,BK - prostokořenný. Jamky pro výsadbu 25 x 25 cm. 

Lokality mimo EVL

Výsadba, dosadba, podsadba  20 654,70

Ruční výsadba jamková. Budou použity sazenice o výšce 36-56 cm, BK prostokořenný. Jamky pro výsadbu 25 x 25 cm. 

Lokality v EVL

Výsadba, dosadba, podsadba, JD, krytokořenné - do 35 cm - sadbovače

Ruční výsadba jamková. Budou použity sazenice o výšce do 35 cm, JD - sadbovač. Jamky pro výsadbu 25 x 25 cml. 

Lokality v EVL

Výsadba, dosadba, podsadba  66 550,00

Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 36-50 cm


